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Carrera: Licenciatura en Comercializacion Loc.: 090 Afo: 1°
20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 MODALIDAD
FECHA MESA
10/12/25 17/12/25 090 9 hs. Licenciatura en i1 A M INFORMATICA APLICADA Monferrato Marcelo Costa Herberto Virtual
Comercializacion
09/12/25 16/12/25 090 9 hs. Licenciaturaen  1° A M MATEMATICA | BARRIENTOS, REQUENA Presencial
Comercializacion GASTON DAMIAN  MORALES,
EDUARDO
10/12/25 17/12/25 090 9 hs. Licenciaturaen  1° A M CONTABILIDAD BARRIENTOS, BATALLANES Presencial
Comercializacion GENERAL GASTON DAMIAN  BASAIL,
MACARENA
10/12/25 17/12/25 090 9 hs. Licenciaturaen  1° A M ADMINISTRACION CALVO, MARIA GONZALEZ Presencial
Comercializacion GENERAL BELEN MOLINA, MARIA
LORENA
11/12/25 18/12/25 090 9 hs. Licenciatura en i1e A M TALLER DE MATTIACHI, PAZO, GONZALO Presencial
Comercializacion INTRODUCCION A LA SANTIAGO FABIAN
ECONOMIA Y LOS
NEGOCIOS
11/12/25 18/12/25 090 9 hs. Licenciatura en 1° A M INTRODUCCION AL MIGUEL, RODRIGUEZ Presencial
Comercializacion COMERCIO MARIANA BETANCOUR,
INTERNACIONAL PAULA
FERNANDA
11/12/25 18/12/25 090 9 hs. Licenciaturaen  1° A M HISTORIA ECONOMICAY RODRIGUEZ MIGUEL, Presencial
Comercializacion SOCIAL BETANCOUR, MARIANA
PAULA
FERNANDA
12/12/25 19/12/25 090 9 hs. Licenciaturaen  1° A M ADMINISTRACION ACUNA, FLAVIA ACCARDI, Presencial
Comercializacion ESTRATEGICA NOELIA EMMANUEL
NORBERTO

IGNACIO



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

15/12/25

15/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

11/12/25

11/12/25

11/12/25

15/12/25

22/12/25

22/12/25

16/12/25

22/12/25

16/12/25

16/12/25

17/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

22/12/25

090

090

090

090

090

090

090

090

090

090

090

9 hs.

9 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

FUNDAMENTOS DE

MARKETING

PRINCIPIOS DE
ECONOMIA

ADMINISTRACION

ESTRATEGICA

ADMINISTRACION

GENERAL

TALLER DE

INTRODUCCION A LA
ECONOMIA Y LOS

NEGOCIOS

CONTABILIDAD
GENERAL

PRINCIPIOS DE
ECONOMIA

INTRODUCCION AL

COMERCIO
INTERNACIONAL

HISTORIA ECONOMICA Y

SOCIAL

FUNDAMENTOS DE

MARKETING

MATEMATICA |

APODACA,
ADOLFO CARLOS
VLADIMIR

BATALLANES
BASAIL,
MACARENA

DE VEGA,
GUILLERMO
ERNESTO

GONZALEZ,
FATIMA

MATTIACHI,
SANTIAGO

VIZZI, MATIAS
ROBERTO

CID, FABIAN
OMAR

RODRIGUEZ
BETANCOUR,
PAULA
FERNANDA

RODRIGUEZ
BETANCOUR,
PAULA
FERNANDA

SAVOIA, MARIA
CECILIA

BARRIENTOS,
GASTON DAMIAN

ACUNA, FLAVIA
NOELIA

SCALI, ROBERTO

BATALLANES
BASAIL,
MACARENA

GONZALEZ
MOLINA, MARIA
LORENA

CONVERTINI,
BARBARA
MICAELA

BARRIENTOS,
GASTON DAMIAN

FERNANDEZ,
PAULA INES

ITURRIOZ,

ALEJANDRO
JAVIER

ITURRIOZ,
ALEJANDRO
JAVIER

SCALI, ROBERTO

FEDELE, JIMENA

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



