

Facultad de Ciencias Económicas

Carrera: Licenciatura en Comercialización Loc.: 090 Año: 1º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
10/12/25	17/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Comercialización	1º	А	M	INFORMATICA APLICADA	Monferrato Marcelo	Costa Herberto		Virtual
09/12/25	16/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Comercialización	1º	A	M	MATEMÁTICA I	BARRIENTOS, GASTÓN DAMIÁN	REQUENA MORALES, EDUARDO		Presencial
10/12/25	17/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Comercialización	1º	A	M	CONTABILIDAD GENERAL	BARRIENTOS, GASTÓN DAMIÁN	BATALLANES BASAIL, MACARENA		Presencial
10/12/25	17/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Comercialización	1º	A	M	ADMINISTRACIÓN GENERAL	CALVO, MARÍA BELÉN	GONZALEZ MOLINA, MARÍA LORENA		Presencial
11/12/25	18/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Comercialización	1º	A	M	TALLER DE INTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA Y LOS NEGOCIOS	MATTIACHI, SANTIAGO	PAZO, GONZALO FABIÁN		Presencial
11/12/25	18/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Comercialización	1º	A	M	INTRODUCCIÓN AL COMERCIO INTERNACIONAL	MIGUEL, MARIANA	RODRIGUEZ BETANCOUR, PAULA FERNANDA		Presencial
11/12/25	18/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Comercialización	1º	A	M	HISTORIA ECONÓMICA Y SOCIAL	RODRIGUEZ BETANCOUR, PAULA FERNANDA	MIGUEL, MARIANA		Presencial
12/12/25	19/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Comercialización	1º	A	M	ADMINISTRACIÓN ESTRATÉGICA	ACUÑA, FLAVIA NOELIA	ACCARDI, EMMANUEL NORBERTO IGNACIO		Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
15/12/25	22/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Comercialización	1º	A	М	FUNDAMENTOS DE MARKETING	APODACA, ADOLFO CARLOS VLADIMIR	ACUÑA, FLAVIA NOELIA		Presencial
15/12/25	22/12/25	090	9 hs.	Licenciatura en Comercialización	1º	A	М	PRINCIPIOS DE ECONOMÍA	BATALLANES BASAIL, MACARENA	SCALI, ROBERTO		Presencial
09/12/25	16/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	1º	A	N	ADMINISTRACIÓN ESTRATÉGICA	DE VEGA, GUILLERMO ERNESTO	BATALLANES BASAIL, MACARENA		Presencial
09/12/25	22/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	1º	A	N	ADMINISTRACIÓN GENERAL	GONZALEZ, FÁTIMA	GONZALEZ MOLINA, MARIA LORENA		Presencial
09/12/25	16/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	A	N	TALLER DE INTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA Y LOS NEGOCIOS	MATTIACHI, SANTIAGO	CONVERTINI, BÁRBARA MICAELA		Presencial
09/12/25	16/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	1º	A	N	CONTABILIDAD GENERAL	VIZZI, MATÍAS ROBERTO	BARRIENTOS, GASTÓN DAMIÁN		Presencial
09/12/25	17/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	10	А	N	PRINCIPIOS DE ECONOMÍA	CID, FABIÁN OMAR	FERNANDEZ, PAULA INÉS		Presencial
11/12/25	18/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	1º	A	N	INTRODUCCIÓN AL COMERCIO INTERNACIONAL	RODRIGUEZ BETANCOUR, PAULA FERNANDA	ITURRIOZ, ALEJANDRO JAVIER		Presencial
11/12/25	18/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	1º	A	N	HISTORIA ECONÓMICA Y SOCIAL	RODRIGUEZ BETANCOUR, PAULA FERNANDA	ITURRIOZ, ALEJANDRO JAVIER		Presencial
11/12/25	18/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	1º	А	N	FUNDAMENTOS DE MARKETING	SAVOIA, MARÍA CECILIA	SCALI, ROBERTO		Presencial
15/12/25	22/12/25	090	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	1º	А	N	MATEMÁTICA I	BARRIENTOS, GASTÓN DAMIÁN	FEDELE, JIMENA		Presencial